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İZLEME VE DEĞERLENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
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Anahtar Sözcükler :  Anahtar Sözcükler :  Eğitim ve Eğitim ve 
gelecek, sürdürülebilir kalkınma, gelecek, sürdürülebilir kalkınma, 
eğitim ve çevreeğitim ve çevre

Özet: Özet: 

Rapor, aşırı hava koşulları, küresel sıcak Rapor, aşırı hava koşulları, küresel sıcak 
hava dalgaları ve kaynakların tükenmesi hava dalgaları ve kaynakların tükenmesi 
nedeniyle daha yeşil bir ekonomiye geçişin nedeniyle daha yeşil bir ekonomiye geçişin 
hızlandırılmasına duyulan kritik ihtiyacın hızlandırılmasına duyulan kritik ihtiyacın 
altını çizmektedir. Bu değişimin eğitim ve altını çizmektedir. Bu değişimin eğitim ve 
iş gücü piyasası üzerinde derin bir etkisi iş gücü piyasası üzerinde derin bir etkisi 
olacak ve çeşitli sektörlerde yeni beceri olacak ve çeşitli sektörlerde yeni beceri 
setleri gerektirecektir. Yenilenebilir enerji setleri gerektirecektir. Yenilenebilir enerji 
ve atık geri dönüşümü gibi alanlarda yeşil ve atık geri dönüşümü gibi alanlarda yeşil 
işler ortaya çıktıkça, yoğun emisyonlu işler ortaya çıktıkça, yoğun emisyonlu 
sektörlerde çalışanlar iş kayıpları ve yeniden sektörlerde çalışanlar iş kayıpları ve yeniden 
eğitim ihtiyacı ile karşı karşıya kalırken eğitim eğitim ihtiyacı ile karşı karşıya kalırken eğitim 
sistemleri, çalışanları gerekli becerilerle sistemleri, çalışanları gerekli becerilerle 
donatmak için uyum sağlamalıdır. Rapor, donatmak için uyum sağlamalıdır. Rapor, 

yeşil dönüşüm için eğitim ve öğretim programlarına rehberlik etmede beceri değerlendirme ve öngörü yeşil dönüşüm için eğitim ve öğretim programlarına rehberlik etmede beceri değerlendirme ve öngörü 
yöntemlerinin önemini vurgulamaktadır. Bununla birlikte mevcut değerlendirme uygulamalarının yöntemlerinin önemini vurgulamaktadır. Bununla birlikte mevcut değerlendirme uygulamalarının 
genellikle yeşil hedeflere odaklanmadığına ve kısmi olduğuna bunun da eğitim politikalarının değişen genellikle yeşil hedeflere odaklanmadığına ve kısmi olduğuna bunun da eğitim politikalarının değişen 
beceri taleplerini etkili bir şekilde ele almasını zorlaştırdığına işaret etmektedir. Beş OECD ülkesinin beceri taleplerini etkili bir şekilde ele almasını zorlaştırdığına işaret etmektedir. Beş OECD ülkesinin 
deneyimlerine dayanan rapor, mevcut değerlendirme uygulamalarının geliştirilmesi ve eğitim deneyimlerine dayanan rapor, mevcut değerlendirme uygulamalarının geliştirilmesi ve eğitim 
politikasına entegre edilmesi için kılavuz ilkeler sunmaktadır. Bu değerlendirmelerin doğruluğunu ve politikasına entegre edilmesi için kılavuz ilkeler sunmaktadır. Bu değerlendirmelerin doğruluğunu ve 
uygunluğunu artırmak için büyük veri kullanımı da dâhil olmak üzere yenilikçi yaklaşımlara duyulan uygunluğunu artırmak için büyük veri kullanımı da dâhil olmak üzere yenilikçi yaklaşımlara duyulan 
ihtiyacın altını çizmektedir. Rapor nihai olarak politika yapıcıların ve eğitimcilerin sürdürülebilir, yeşil bir ihtiyacın altını çizmektedir. Rapor nihai olarak politika yapıcıların ve eğitimcilerin sürdürülebilir, yeşil bir 
ekonomide gerekli beceriler için iş gücünü daha iyi hazırlamalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır.ekonomide gerekli beceriler için iş gücünü daha iyi hazırlamalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır.
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Öneriler:Öneriler:

      Bu raporda;      Bu raporda;
• • Beceri verilerini eyleme geçirilebilir politikalara etkili bir şekilde dönüştürmek için çeşitli Beceri verilerini eyleme geçirilebilir politikalara etkili bir şekilde dönüştürmek için çeşitli 

paydaşları içeren politika diyalogları kurulması,paydaşları içeren politika diyalogları kurulması,
• • Politika oluşturma üzerindeki etkisini en üst düzeye çıkarmak için beceri verilerinin özellikle Politika oluşturma üzerindeki etkisini en üst düzeye çıkarmak için beceri verilerinin özellikle 

yeşil dönüşüme odaklanması,yeşil dönüşüme odaklanması,
• • Daha hedefli ve etkili politikalar için beceri değerlendirme ve öngörü çalışmalarında beceri Daha hedefli ve etkili politikalar için beceri değerlendirme ve öngörü çalışmalarında beceri 

temelli yaklaşımlara öncelik verilmesi,temelli yaklaşımlara öncelik verilmesi,
• • Belirli politika alanlarında uygulanabilirliklerini artırmak için beceri değerlendirmelerinin Belirli politika alanlarında uygulanabilirliklerini artırmak için beceri değerlendirmelerinin 

kapsamının daraltılması,kapsamının daraltılması,
• • Yeşil dönüşüm politikalarını bilgilendirmek ve uyarlamak için nicel ve nitel verileri birleştiren Yeşil dönüşüm politikalarını bilgilendirmek ve uyarlamak için nicel ve nitel verileri birleştiren 

karma yöntem yaklaşımlarının kullanılması,karma yöntem yaklaşımlarının kullanılması,
• • Politika koordinasyonunu ve uygulamasını geliştirmek için nitel yöntemler aracılığıyla Politika koordinasyonunu ve uygulamasını geliştirmek için nitel yöntemler aracılığıyla 

paydaşlar arasında iş birliği teşvik edilmesi,paydaşlar arasında iş birliği teşvik edilmesi,
• • Daha geniş sürdürülebilirlik gündemlerini yönlendirmede beceri değerlendirmesinin dolaylı Daha geniş sürdürülebilirlik gündemlerini yönlendirmede beceri değerlendirmesinin dolaylı 

kullanımlarının önemini vurgularken sonuçların politika oluşturmaya daha doğrudan kullanımlarının önemini vurgularken sonuçların politika oluşturmaya daha doğrudan 
uygulanabilir hâle getirilmesi önerilmektedir.uygulanabilir hâle getirilmesi önerilmektedir.
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